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Manisa ili, Akhisar ilçesi Hürriyet Mahallesi mülki hudutları içerisinde 396 ada 25 parsel numaralı 
şahıs mülkiyeti üzerinde yer alan Kurulumuzun 18.10.2019 tarih ve 11964 sayılı kararı ile 3.(üçüncü) 
Derece Arkeolojik Sit olarak tescillenen alana ilişkin Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma 
Koşullarının belirlenmesi talebine ilişkin Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 17.12.2019 tarih ve 
557862 sayı ile Müdürlük evrakında kayıtlı rapor okundu, yazı ekleri ve işlem dosyası incelendi, yapılan 
görüşmeler sonucunda;

Manisa ili, Akhisar ilçesi Hürriyet Mahallesinde bulunan, Kurulumuzun 18.10.2019 tarih ve 11964 
sayılı kararı ile 3.(üçüncü) Derece Arkeolojik Sit olarak tescillenen alana ilişkin Geçiş Dönemi Koruma 
Esasları ve Kullanma Koşullarının,
"-Üst ölçekli plan kararlarına ve 3194 sayılı imar kanunu mevzuatına aykırı olmamak koşuluyla; alanda 
yapılmak istenen (basit tamirat ve tadilat başvuruları dışındaki) tüm fiziki ve inşai müdahale talepleri, 
Koruma Bölge Kurulunda değerlendirilir. Koruma Bölge Kurulunca uygun görülmesi halinde; Kültür ve 
Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu ’nun 05.11.1999 tarihli ve 658 sayılı ilke kararı kapsamında Müze 
Müdürlüğünce sondaj kazısı yapılarak sondaj kazısı sonuçları Koruma Bölge Kuruluna iletilir. Sondaj 
kazıları sonucunda herhangi bir buluntuya rastlamlmaması halinde, uygulama Koruma Bölge Kurulu izni ile 
gerçekleştirilebilir. Müze Müdürlüğünce yapılan Sondaj kazıları sonucunda herhangi bir buluntu ile 
karşılaşılması durumunda konu koruma bölge kurulunca değerlendirilir.
-Resmi ve özel kuruluşlarca yaptırılmak istenen altyapı uygulamaları için müze müdürlüğünün ve varsa kazı 
başkanının görüşüyle konu koruma bölge kurulunca değerlendirilir.
-Sondaj kazısı yapılacak alanlara ilişkin genel sondaj kararı alınabileceğine,
-Taş, toprak, kum vb. alınamaz, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakları açılamaz, toprak, cüruf, 
çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülemez.
-Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde ilgili koruma kurulundan izin almak 
koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabileceğine,
-Bu alanlarda, taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocaklarının 
açılmamasına, toprak, curuf çöp, sanayi atığı ve benzeri malzemenin dökülmemesine,

Söz konusu 3. (üçüncü) Derece Arkeolojik Sit alanına ilişkin Koruma Amaçlı İmar Planının 648 
sayılı KHK ile 5226 ve 3386 sayılı Kanunlarla değişik 2863 sayılı Yasanın 17. maddesi gereğince ilgili 
idarelerce hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine karar verildi.


